様式第５号（第８条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

   五泉市長 田邊 正幸 様

補助事業者 住 所 〒〇〇〇-〇〇〇〇

                                         〇〇県〇〇市〇〇町〇-〇

                               氏 名 〇〇大学〇〇部

部長 ○○ ○○

補 助 事 業 実 績 報 告 書

  令和○○年〇〇月〇〇日付け五教ス第○○号で補助金の交付決定通知のあった補助事

業が完了したので、五泉市補助金交付規則第８条の規定により、関係書類を添えて下記

のとおり実績を報告します。

  なお、併せて事業収支の精算結果について報告します。

記

 １ 補助事業の名称  五泉市合宿誘致促進事業補助金

 ２ 交付決定額                 円

 ３ 補助事業完了年月日   令和  年  月  日

 ４ 添付書類

  （１）合宿実績書（第３号様式）

（２）宿泊証明書（第４号様式）

補助金交付決定通知書の発番号と年月日を記

載してください。

記 入 例

事業完了から３０日を経過した日又は補助金の交付の決

定を受けた日の属する年度の翌年度４月１０日のいずれ

か早い日までに申請してください。

合宿終了日や帰省した日を

記入してください。

補助金交付決定通知書の交付

決定額を記載してください。